
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SVAŘOVACÍ KALHOTY ESAB PROBAN/KŮŽE VEL. L

Kalhoty ušité z kombinace materiálu Proban a kůže jsou
přizpůsobeny maximálnímu pohodlí a bezpečnosti. Přední díly
kalhot, které jsou nejvíce vystaveny jiskrám při svařování, jsou
vyztuženy koženým dílem. Švy jsou z Kevlaru.

Objednací číslo: 0700010334smazano
Výrobce: ESAB

1 921,00 Kč
1 587,50 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Kalhoty ušité z kombinace materiálu Proban a kůže jsou přizpůsobeny maximálnímu pohodlí a bezpečnosti. Přední díly
kalhot, které jsou nejvíce vystaveny jiskrám při svařování, jsou vyztuženy koženým dílem. Švy jsou z Kevlaru.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele)

Jiné velikosti:
Velikost M
Velikost XL
Velikost XXL 

https://svarecky-chrudim.cz/eshop/ochranne_prostredky/svarecske_bundy_obleky/3072
https://svarecky-chrudim.cz/eshop/ochranne_prostredky/svarecske_bundy_obleky/3074
https://svarecky-chrudim.cz/eshop/ochranne_prostredky/svarecske_bundy_obleky/3075

